



DODÁVATEĽ:

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23

Prievidza

971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370

DIČ : 1020616740

Banka : Tatra banka a.s.

Účet : 2622541038/1100

IBAN : SK5211000000002622541038

SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 29.04.2019

Dátum vyhotovenia Fa. : 29.04.2019

Dátum splatnosti : 13.05.2019

Forma úhrady : PP

Doprava p- Pekár

T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :

DL : 0

388

K.symbol :

ODBERATEĽ:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24

971 01 Prievidza

Slovensko

Tel.:0915 726 439 p.Pekár FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490

IČO:36349429

DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		
Ev. Č. Záznamu: <i>1030/1019</i>		
Došlo dňa:	07. 05. 2019	Registračná značka
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož.:	

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J c. sml.	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 191784	dat.pl.:25.04.2019					
008-401400ASAS	*DEN-Montážna pena 750ml studniarska	2.000 ks	20	4.991	5.990	11.980 <i>230</i>
***DL 191826	dat.pl.:29.04.2019					
297-58G782-96	*Miešadlo, 590x120mm M14	1.000 ks	20	9.075	10.890	10.890 <i>500</i>
004-21802LL	BAU-Jadrová om.25kg GrobPutz/54/pal	2.000 ks	20	3.325	3.990	7.980 <i>500</i>
008-57451asas	DEN-Penetrácia hĺbková 5l	2.000 ks	20	8.000	9.600	19.200 <i>500</i>
***DL 191832	dat.pl.:29.04.2019					
078-22150	*Kotúč lamelový 150mm hr.40	2.000 ks	20	5.325	6.390	12.780 <i>Ryf.</i> 7.770 <i>Ryf.</i>
292-1174767	Brúsny kotúč vejár. 125x22mm hr.40 Náradie	3.000 ks	20	2.158	2.590	
119-E96740	Brúsny lam.tanier Fleece 125mm 1FOR2	2.000 ks	20	6.783	8.140	16.280 <i>Ryf.</i>
004-21802LL	BAU-Jadrová om.25kg GrobPutz/54/pal	4.000 ks	20	3.325	3.990	15.960 <i>500</i>
.	Individ.zľava 18%	-1.000 ks	20	15.425	18.510	-18.510
						84.330

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	70.27	14.06	84.33
Celkom	70.27	14.06	84.33

Celkom k úhrade :	84.33 EUR
--------------------------	------------------

Slovom : osemdesiatštyri + 0.33